PORTARIA N.º 063/2024/CCEN, DE 30 DE OUTUBRODE 2024.

Concede licença remunerada à

servidora Arleide Rosa da Silva.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas e Naturais da Fundação Universidade

Regional de Blumenau – FURB, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas

e de acordo com a Lei Complementar Municipal n.º 746/2010 de 19 de março de 2010, e

respectivas alterações contidas na Lei Complementar n.º 1.098/2017 de 27 de março de

2017, Art. 30, VII e Arts. 22, VI e IX da LC nº 660/2017, CONCEDE LICENÇA

REMUNERADA à servidora

ARLEIDE ROSA DA SILVA

cadastro funcional nº.7591, ocupante do cargo de professora universitária lotada no

Departamento de Química, para participar num evento técnico-científico, como

apresentadora no V Simpósio Catarinense em Educação em Ciências, em Araquari - SC

de 14 a 16/11/2024.

Blumenau, 30 de outubro de 2024.

Profa. Simone Wagner

Diretora do Centro de Ciências Exatas e Naturais - CCEN

		2024-10-31T14:58:29-0300
	Simone Wagner:61392774934
	Eu sou o autor deste documento